
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.113.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze 
zm.) oraz art. 88a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017, poz. 1121) w związku 
z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.   o zarządzaniu kryzysowym       ( Dz. U. z 2017r., 
poz. 209) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1)  W związku z wysokim stanem wód  na rzece Grabowej i Bagiennicy wprowadzam dla Gminy Darłowo 
od dnia 24 sierpnia 2017 roku od godz. 4.00 pogotowie przeciwpowodziowe do odwołania. 

2) Całodobowy dyżur pełnią w godzinach pracy Urzędu pracownicy Urzędu w budynku Urzędu Gminy Darłowo, 
ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, tel. +48 94-344-63-01; fax +48 94-344-63-09.Poza godzinami 
pracy Urzędu, dyżur pełnią członkowie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego tj. Pani Anna 
Morawska 601-625-127, Wójt Gminy Darłowo Pan Radosław Głażewski tel. 663-304-777.

§ 2. Na terenie Gminy Darłowo należy:

a) realizować zadania ujęte w planie ochrony przed powodzią,

b) monitorować poziom wody w rzekach Grabowej, Bagiennicy i Wieprzy,

c) dokonać sprawdzenia procedur, sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych,

d) przygotować siły i środki do ewentualnych działań.

§ 3. Informacje o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie Gminy Darłowo przekazywać do 
Powiatowego i Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 67644708-68A1-4916-8CBD-FFB6BD715255. Podpisany Strona 1


		2017-08-25T15:51:35+0200
	Radosław Głażewski




